(petdeset tisoč) enot ob začetku veljavnosti in do konca leta 8 velja 50-odstotno 

(petdesetodstotno) znižanje osnovne stopnje; letna kvota se dodeli članicam Mercosurja 

v skladu z naslednjo razdelitvijo po načelu „prvi prispe, prvi dobi“: 

(i) Argentina: 15 500 (petnajst tisoč petsto) enot; 

(ii) Brazilija: 32 000 (dvaintrideset tisoč) enot; 

(iii) Paragvaj: 750 (sedemsto petdeset) enot in 

(iv) Urugvaj: 1 750 (tisoč sedemsto petdeset) enot. 

(*) Pojasniti je treba, da se ta odstavek uporablja za blago s poreklom, uvrščeno pod 

naslednje tarifne oznake: 8701.91.00, 8701.92.00, 8701.93.00, 8701.94.90, 

8701.95.90, 8703.21.00, 8703.22.10, 8703.23.10, 8703.24.10, 8703.24.90,